
Rang Dos. Nom Prénom Club Cat Temps Ecart

1 165 BENONY Luémy ASSF J1 00:02:35,29

2 61 BAZABAS Emmanuel Madinina Bikers J1 00:02:35,75 00:00:00,46

3 1 LAURENDOT Jean Emmanuel VCF SE 00:02:38,28 00:00:02,99

4 159 DAMAS Anthony Excelsior SE 00:02:38,50 00:00:03,21

5 164 JUSTINE Axel ASSF J1 00:02:41,33 00:00:06,04

6 59 ARCADE Sébastien Madinina Bikers J1 00:02:41,53 00:00:06,24

7 65 MABIALA Julio Madinina Bikers J2 00:02:42,90 00:00:07,61

8 158 THERESIN Brice Ludovic ACVPB S 00:02:43,84 00:00:08,55

9 160 PRADEL Youri Excelsior SE 00:02:45,17 00:00:09,88

10 30 ALGER Kilyan POJ SE 00:02:46,75 00:00:11,46

11 28 SALLAYONNEL Dylan Madinina Bikers S 00:02:47,31 00:00:12,02

12 67 TISBA Ludovic Madinina Bikers J1 00:02:49,58 00:00:14,29

13 16 CAUTINOL Ulrick PP SE 00:02:49,75 00:00:14,46

14 163 RABINAUD Alexandre ASSF J2 00:02:50,29 00:00:15,00

15 151 JUMET Patrice JCA (971) M3 00:02:50,99 00:00:15,70

16 66 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J1 00:02:51,46 00:00:16,17

17 20 BOURGEOIS Philippe Madinina Bikers SE 00:02:51,80 00:00:16,51

18 8 BELLEMARE Christopher JC231 S2 00:02:52,03 00:00:16,74

19 157 OLIPHAR Benjah ACVPB SE 00:02:52,73 00:00:17,44

20 168 BEAUCAIRE Patrick ASSF M3 00:02:53,62 00:00:18,33

21 169 CHOMEREAU-LAMOTTE Cédric ASSF M2 00:02:53,99 00:00:18,70

22 110 FAVRE Francky CCS M3 00:02:54,50 00:00:19,21

23 138 COURSIL Valentino W Team M1 00:02:54,71 00:00:19,42

24 62 BEAUBANT Thomas Madinina Bikers J2 00:02:54,78 00:00:19,49

25 18 NOSEL Jordan ASC FEWOSS SE 00:02:57,26 00:00:21,97

26 5 CAYROU Allan VCF S 00:02:57,28 00:00:21,99

27 68 VESANES Tanguy Madinina Bikers J1 00:02:57,62 00:00:22,33

28 78 SAINT AIME Stephen JC231 J1 00:02:57,86 00:00:22,57

29 23 CADET MARTHE Eddy Michel Madinina Bikers S 00:02:58,97 00:00:23,68

30 89 PALCY Luibert CCS J1 00:03:00,92 00:00:25,63

31 24 ARCADE Hervé Madinina Bikers S 00:03:01,32 00:00:26,03

32 161 LISON Christopher JCA (971) J2 00:03:01,40 00:00:26,11

33 121 JULIUS Harry Madinina Bikers M3 00:03:01,68 00:00:26,39

34 94 HORTENSIA EDMUND Stevy VCF J2 00:03:01,81 00:00:26,52

35 97 VILMAURE Yann VCF J1 00:03:02,83 00:00:27,54

36 126 VILLARSIN David Madinina Bikers M5 + 00:03:02,84 00:00:27,55

37 25 CARLADOUS Kevin Madinina Bikers S 00:03:03,21 00:00:27,92

38 123 FRANCHINARD Thierry Madinina Bikers M4 00:03:03,21 00:00:27,92

39 40 CIDOLIT Yannis CCV SE 00:03:03,52 00:00:28,23

40 98 ZOCLY Meddy VCF J1 00:03:03,61 00:00:28,32

41 36 CLERY Sullyvan AEC SE 00:03:03,87 00:00:28,58

42 104 LOUEMBA Charles Louis VCF M3 00:03:05,09 00:00:29,80

43 155 GUSTAVE Pascal AVCPB M4 00:03:06,30 00:00:31,01

44 75 Hubert Marie Rose Jason UCS Mque Cycle J1 00:03:06,76 00:00:31,47

CRVTT MARTINIQUE

Vendredi 6 Avril 2018

BIKERS CUP  organisée par le Madinina Bikers

 CLASSEMENTS SENIORS / JUNIORS / MASTERS / DAMES

CLASSEMENT SCRATCH HOMMES



45 107 RIVALS Frédéric JC231 M2 00:03:07,59 00:00:32,30

46 60 Asselin DE Beauville Laurent Madinina Bikers J1 00:03:08,31 00:00:33,02

47 11 FANCHONNAT Mike UCS Mque Cycle SE 00:03:09,47 00:00:34,18

48 122 MASSE Daniel Madinina Bikers M4 00:03:09,51 00:00:34,22

49 3 NUBUL Edwin VCF SE 00:03:11,10 00:00:35,81

50 64 FLAMAND Jacob Madinina Bikers J2 00:03:12,42 00:00:37,13

51 153 CERIAC Mickael JCA (971) M2 00:03:13,34 00:00:38,05

52 152 MOESTA Franck JCA (971) M3 00:03:13,69 00:00:38,40

53 127 ZOZIME Jean Claude Madinina Bikers M5 + 00:03:13,84 00:00:38,55

54 103 LAFARGUE Stephane VCF M2 00:03:13,89 00:00:38,60

55 102 MACABRE Camille VCF M5 + 00:03:17,08 00:00:41,79

56 124 MATHURINE Philippe Madinina Bikers M4 00:03:18,62 00:00:43,33

57 156 KISSOUN Frantz AVCPB M5 00:03:22,81 00:00:47,52

58 105 BARCLAIS Raymond VCF M4 00:03:25,50 00:00:50,21

59 76 SULLY ALEXANDRINE Guillaume UCS Mque Cycle J1 00:03:26,71 00:00:51,42

60 101 JEROME Jimmy VCF M4 00:03:30,90 00:00:55,61

61 143 POGNON Hervé Madinina Bikers M5 00:03:33,47 00:00:58,18

62 39 LARGITTE COPPET Kévin CCV S 00:03:35,85 00:01:00,56

63 9 LUDOSSKY Bruno JC231 S3 00:03:48,39 00:01:13,10

Rang Dos. Nom Prénom Club Cat Temps Ecart

1 151 JUMET Patrice JCA (971) M3 00:02:50,99 00:00:00,00

2 168 BEAUCAIRE Patrick ASSF M3 00:02:53,62 00:00:02,63

3 110 FAVRE Francky CCS M3 00:02:54,50 00:00:03,51

4 121 JULIUS Harry Madinina Bikers M3 00:03:01,68 00:00:10,69

5 126 VILLARSIN David Madinina Bikers M5 + 00:03:02,84 00:00:11,85

6 123 FRANCHINARD Thierry Madinina Bikers M4 00:03:03,21 00:00:12,22

7 104 LOUEMBA Charles Louis VCF M3 00:03:05,09 00:00:14,10

8 155 GUSTAVE Pascal AVCPB M4 00:03:06,30 00:00:15,31

9 122 MASSE Daniel Madinina Bikers M4 00:03:09,51 00:00:18,52

10 152 MOESTA Franck JCA (971) M3 00:03:13,69 00:00:22,70

11 127 ZOZIME Jean Claude Madinina Bikers M5 + 00:03:13,84 00:00:22,85

12 102 MACABRE Camille VCF M5 + 00:03:17,08 00:00:26,09

13 124 MATHURINE Philippe Madinina Bikers M4 00:03:18,62 00:00:27,63

14 156 KISSOUN Frantz AVCPB M5 00:03:22,81 00:00:31,82

15 105 BARCLAIS Raymond VCF M4 00:03:25,50 00:00:34,51

16 101 JEROME Jimmy VCF M4 00:03:30,90 00:00:39,91

17 143 POGNON Hervé Madinina Bikers M5 00:03:33,47 00:00:42,48

CLASSEMENT SCRATCH MASTERS (M3, M4, M5)



Rang Dos. Nom Prénom Club Cat Temps Ecart
1 45 PERONET °° Béatrice WT SD 00:03:02,89

2 154 GUEPPOIS Laura AVCPB SD 00:03:04,97 00:00:29,22

3 71 SAINT LOUIS°° Solenne Madinina Bikers JD2 00:03:07,41 00:00:31,66

4 84 Marie Celine Pignet°° Katalina POJ JD1 00:03:10,77 00:00:35,02

5 130 ADENET°° Sandra Madinina Bikers MD3 00:03:13,18 00:00:37,43

6 166 MANNE Vanessa ASSF SD 00:03:14,81 00:00:39,06

7 90 FELIX°° Melissa CCS JD2 00:03:15,10 00:00:39,35

8 69 ARDENNES°° Belkis Madinina Bikers JD2 00:03:18,64 00:00:42,89

9 131 VANOMMESLAEGHE°° Anouk Madinina Bikers MD4 00:03:22,34 00:00:46,59

10 92 LAGUERRE°° Melanie VCF JD2 00:03:31,01 00:00:55,26

11 70 DISY°° Cindy Madinina Bikers JD1 00:03:33,21 00:00:57,46

12 162 ALVARADE°° Juliana VTT D'OR MD 00:03:33,42 00:00:57,67

13 150 LOUIS °° Laéticia JCA (971) JD2 00:03:35,07 00:00:59,32

14 95 FORTUNE°° Indra VCF JD2 00:03:35,19 00:00:59,44

15 144 ADENET Clara Madinina Bikers MD2 00:03:37,91 00:01:02,16

16 167 MANNE Clarisse ASSF JD 00:04:39,86 00:02:04,11

Rang Dos. Nom Prénom Club Cat Temps Ecart

1 165 BENONY Luémy ASSF J1 00:02:35,29

2 61 BAZABAS Emmanuel Madinina Bikers J1 00:02:35,75 00:00:00,46

3 164 JUSTINE Axel ASSF J1 00:02:41,33 00:00:06,04

4 59 ARCADE Sébastien Madinina Bikers J1 00:02:41,53 00:00:06,24

5 65 MABIALA Julio Madinina Bikers J2 00:02:42,90 00:00:07,61

6 67 TISBA Ludovic Madinina Bikers J1 00:02:49,58 00:00:14,29

7 163 RABINAUD Alexandre ASSF J2 00:02:50,29 00:00:15,00

8 66 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J1 00:02:51,46 00:00:16,17

9 62 BEAUBANT Thomas Madinina Bikers J2 00:02:54,78 00:00:19,49

10 68 VESANES Tanguy Madinina Bikers J1 00:02:57,62 00:00:22,33

11 78 SAINT AIME Stephen JC231 J1 00:02:57,86 00:00:22,57

12 89 PALCY Luibert CCS J1 00:03:00,92 00:00:25,63

13 161 LISON Christopher JCA (971) J2 00:03:01,40 00:00:26,11

14 94 HORTENSIA EDMUND Stevy VCF J2 00:03:01,81 00:00:26,52

15 97 VILMAURE Yann VCF J1 00:03:02,83 00:00:27,54

16 98 ZOCLY Meddy VCF J1 00:03:03,61 00:00:28,32

17 75 Hubert Marie Rose Jason UCS Mque Cycle J1 00:03:06,76 00:00:31,47

18 60 Asselin DE Beauville Laurent Madinina Bikers J1 00:03:08,31 00:00:33,02

19 64 FLAMAND Jacob Madinina Bikers J2 00:03:12,42 00:00:37,13

20 76 SULLY ALEXANDRINE Guillaume UCS Mque Cycle J1 00:03:26,71 00:00:51,42

CLASSEMENT SCRATCH JUNIOR

CLASSEMENT SCRATCH DAMES



Rang Dos.

1 165 6

2 61 13

3 164 13

4 59 33

5 65 34

6 60 37

7 67 40

CCS

VCF

CLASSEMENT EQUIPE
Nom

MADININA BIKERS

ASSF

ACVPB

WT

POJ


